Huvudskyddsombud Kronoberg

Karolina Fransson
Karolina.fransson@vardforbundet.se
0790-67410

HSO Sjukhusvard Centrallasarettet Vaxjo

Jessica Lycke

jessica.lycke@vardforbundet.se

0709-514262

HSO Sjukhusvard Centrallasarettet Vaxjo

David Torstensson

david.torstensson@vardforbundet.se

0722327048

HSO Sjukhusvard Centrallasarettet Vaxjo

Jenny Gustafsson
jenny.gustafsson@vardforbundet.se
0790-675408

HSO Psykiatri, Rehab, Habilitering

Anette Stralvall Andersson
anette.stralvall.andersson@vardforbundet.se
0790-675409

HSO Primarvard

HSO Sjukhusvard Lasarettet Ljungby
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Lisa Magnusson

lisa.magnusson@vardforbundet.se

HSO Sjukhusvard Lasarettet Ljungby

Jeanette Ortenholm

jeanette.ortenholm@vardforbundet.se

HSO Priméarvarden

Rebecca Nilsson

rebecca.nilsson@mittvardforbund.se

HSO Vaxjé Kommun
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